
DỰ THẢO PHIẾU BẦU CỬ THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT 

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023 

Họ tên Cổ đông/ Tên tổ chức :  

Số CMND/CCCD/HC/ĐKKD :  

Số cổ phần sở hữu (cổ phần) :  

Số cổ phần được ủy quyền (cổ phần) :  

Tổng số cổ phần biểu quyết (cổ phần) :  

Số lượng thành viên BKS bầu cử : 02 thành viên  

Tổng số phiếu bầu cử  : 

(Quý Cổ đông vui lòng đánh dấu vào ô ý kiến lựa chọn.) 

STT Họ tên ứng viên 

Số phiếu bầu 

(Chọn 1 trong 2 cách dưới đây) 

Bầu toàn bộ số phiếu 

cho ứng viên được 

chọn (Đánh dấu x) 

Bầu số lượng cụ thể cho 

ứng viên (Viết số lượng cụ 

thể phiếu bầu cho ứng 

viên được chọn) 

1    

2    

3    

4    

 

 

 Hà Nội, ngày      tháng      năm 2023 

CỔ ĐÔNG 

(Ký và ghi rõ họ tên) 

 

SBSI…… 


